
ZARZĄDZENIE NR WSO.0050.1.49.2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie powołania imiennego składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu  na kandydata na stanowisko dyrektora  Przedszkola "Koszałek Opałek" 

w Kobylnicy

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2012 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. 2010 nr 60 poz. 373 z późn. zm.) 
w związku z art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  zarządza się, co następuje : 

§ 1. 
1) Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko dyrektora Przedszkola "Koszałek Opałek" w Kobylnicy. 
2) W skład komisji wchodzą : 

I.  Przedstawiciele organu prowadzącego : 
- Agata Kubacka – II zastępca burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 
- Dorota Zaremba – kierownik Referatu Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 
- Robert Ostafiński - Bodler – p.o. Sekretarza Gminy Swarzędz

II.  Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny : 
- Anna Bzowska–  wizytator Kuratorium Oświaty w Poznani 
- Dorota Fryza –  wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu

III.  Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 
- Małgorzata Kosowska – nauczyciel Przedszkola "Koszałek Opałek" w Kobylnicy

IV.  Przedstawiciel Rady Rodziców: 
- Adrian Suchomski – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola "Koszałek Opałek" 
w Kobylnicy

V.  Przestawiciel zakładowych organizacji związkowych: 
- Katarzyna Kmieciak – prezez Oddziału ZNP w Swarzędzu

§ 2. 

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1 wyznacza się  II Zastępcę 
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: E172C2DA-D213-4B62-AAD7-4933DDA9176F. Przyjety Strona 1




